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SL-Serisi: GRIMME depo doldurucuları, 65-90 cm 
bant genişlikleri ile 20,7 m'ye kadar erişimler içindir.

SL-Serisi



65 cm genişliğinde kemere sahip olan depo doldurucular, 
orta ölçekli işletmeler için ideal bir seçimdir. Bu makineler 
patateslerde, soğanlarda, havuçlarda ve tahıllarda 
gösterdikleri yüksek depolama performansı ile çok 
etkileyicidirler. Geniş dingil mesafesi sayesinde azami 
manevra kabiliyeti sağlanır ve depo doldurucu daha az 
hareket ettirilir.

SL 125 / SL 145

En yüksek seviyede sevk performansı ve 
ürün koruması

Kendini kanıtlamış GRIMME götürücü profiline sahip 
oluk şeklindeki kemer, hareketli yan duvarlar sayesinde 
(band çerçevesine göre hız farkı olmaksızın) azami sevk 

performansı elde edilmesini ve özellikle hassas bir 
depolama yapılabilmesini mümkün kılar.

Kısmi otomasyon

Standart özellik olan salınım sınırlaması ile depo doldurucu 
konforlu bir kısmi otomatik kullanıma sahip olur. İkili sensör 

aracılığı ile depo doldurucu, hol sınırları içerisinde sürekli salınır. 
Sensörler engelleri otomatik olarak algılar ve çarpışmayı önler. 
Salınım aralığını daha da kısıtlamak için, sınırlandırıcı paneller 

kurulabilir.

Konforlu kullanım

Kolay bir kullanıma sahip olan şalterli kontrol kutusu, makine 
fonksiyonlarına mükemmel uyum sağlar. Sağlam yapıdaki 

şalterlerin ergonomik şekli ve 15 m uzunluğunda kablo ile esnek 
çalışmalar yapılabilir.

Kademesiz ayarlanabilen sevk hızı

Taşıma hızı, manuel ayar valfleri kullanılarak kolayca ve 
sürekli olarak ayarlanabilir.

Opsiyonel doldurma hunisi

Bu doldurma hunisi özellikle tahıl taşımak için uygundur 
ve paslanmaz çelikten yapılmıştır. Ayrıca sevk kemerine ek 

contalarla donatılmıştır ve römorktan doğrudan yükleme 
yapılmasını sağlar.



SL 716, 17,7 m'ye kadar sevk uzunluğu ve 66 cm 
kemer genişliği ile patates, soğan, pancar, kereviz ve 
diğer dökme ürünlerin depolanması için kullanılabilir. 
Quantum besleme bandı, daha fazla ürün koruması ve 
daha yüksek bir dönme aralığı için bir seçenek olarak 
mevcuttur.

SL 700

SL 900 serisi, 9,7 m ila 19,5 m sevk uzunluklarına ve 90 cm 
bant genişliğine sahip SL 916 ve SL 919 modellerini içerir. 
Quantum besleme bandı, daha fazla ürün koruması ve daha 
yüksek bir dönme aralığı için her iki modele bir seçenek 
olarak mevcuttur.

SL 900



Bild kom-
mt noch

Konforlu kullanım

IBX 200 ISOBUS kontrol ünitesi aracılığıyla çalıştırılır ve 
uzaktan kumanda ve bir CCI 800 terminali ile desteklenebilir.

En yüksek seviyede sevk performansı ve ürün 
koruması

Kendini kanıtlamış GRIMME götürücü profiline sahip oluk şeklindeki 
kemer, hareketli yan duvarlar sayesinde (band çerçevesine göre hız 
farkı olmaksızın) azami sevk performansı elde edilmesini ve özellikle 
hassas bir depolama yapılabilmesini mümkün kılar.

İdeal ürün koruması

Quantum prensibi: Depo doldurucunun salınım 
açısından bağımsız şekilde Quantum-band üzerindeki 
düşüş mesafesinin daima düşük kalmasını temin eder, 

böylece ideal ürün akışı elde edilir ve aynı zamanda 
ürün koruması iyileştirilir.

Hızlı ve sezgisel makine ayarı

CCI 800 ISOBUS-terminali ile kombine durumdayken 
StoreMatic, ayarları hızlı ve sezgisel olarak yapma, bunları 

kaydetme ve tekrar çağırma imkanı sunar.

Otomatik depo doldurma fonksiyonları StoreMatic

Müşterinin gereksinimlerine bağlı olarak, depo doldurma 
fonksiyonu StoreMatic'in iki farklı seviyesi mevcuttur. Seviyeler 
arttıkça, ilave sensörler deponun doldurulmasını destekler ve 
depolama sürecini otomatikleştirir.

Opsiyonel doldurma hunisi

Bu doldurma hunisi özellikle tahıl taşımak için uygundur 
ve paslanmaz çelikten yapılmıştır. Ayrıca sevk kemerine ek 

contalarla donatılmıştır ve römorktan doğrudan yükleme 
yapılmasını sağlar.
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Dijital. Basit. Bağlı. - myGRIMME

myGRIMME, GRIMME'nin dijital dünyasına ücretsiz 
erişiminizdir. Hesabınızla, tüm dijital hizmetleri ve bilgileri 
içeren sanal makine dosyası her zaman gerçek zamanlı 
olarak yanınızda olur. Siparişleriniz ayrıca otomatik olarak 
belgelenir ve net bir şekilde analiz edilir. Ayrıca web 
mağazası üzerinden çevrimiçi yedek parça sipariş etme 
seçeneğiniz de vardır.
myGRIMME internet özellikli herhangi bir cihazda 
kullanılabilir ve ücretsizdir. 

	> Bağlayıcı olmayan bir teklif alın
	> Teslim almadan önce ödeme yapılabilir
	> Kolay satış işlemleri
	> Makineniz ücretsiz teslim alınır

GRIMME
2.el makine ve daha fazlası

her marka 
makineler

GRIMME veya diğer tanınmış 
üreticilerden kullanılmış patates, pancar 
ve sebze teknolojiniz için bağlayıcı olmayan 
bir teklif alın.

my.grimme.com

Kullanılmış makinenizi satın
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Metinler, resimler, teknik veriler, boyut ve ağırlıklar, donanımlar ve performans bilgileri üzerinden herhangi bir hak iddia edilemez.  
Bunlar yaklaşıktır ve bağlayıcılığı yoktur. Teknik geliştirmeler sırasında değişiklik yapılması her zaman mümkündür. 


